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Богородица



Чудо Георгия о змие
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Из алтаря собора











Башня



Купол башни.



Купол



евангелист



Богоматерь и святые



Богоматерь Оранта, Бороматерь Одигитрия, Спаситель.



Богоматерь и святые





Оранта



прп
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Святые



Прп. Со свитком
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Богоматерь Одигитрия.



Богоматерь





Вмч. Георгий
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Святители и нижний ряд.



Василий Великий





Василий Великий



Святой Савва Освященный



Святой Савва Освященный



Савва





орнамент



Орнамент
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Лестничная башня.



1 ниша



2 ниша



3 ниша



4 ниша



4 ниша



4 ниша



Башня. Самсон с челюстью, от него бежит филистимское войско.





Башня



Башня



Орнамент



Птица



башня



Башня






